
J /

Zusatzinformation:

Produktgewicht: 

Pulled Eisbein o. Schwarte/Knochen

Zutaten: Schweinefleisch (88%), Wasser, Salz, Säureregulator (E331), 
Antioxidationsmittel (E301), Konservierungsstoff (E250).

113473
Fett 4,5

- davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Eiweiß

Salz

1,8

0

0

18

1,9

g

g

g

g

g

DE NI 10845 EG

Artikelnummer: 80007024

Dato: 11-06-2025

DANISH CROWN 

8 X 2275 g

Mit Zusatz von Wasser, mariniert und gegart.

g



Danish Crown bestätigt, dass dieses Produkt kein GVO enthält laut 
EU-Regulation1830/2003

20

Dato: 11-06-2025

Artikelnummer: 80007024

5

05707196257861

180 Tage

18800 g

200 X 600 X 400 mm 

18200 g

4

Max +7°C

120 Tage

05707196258493


