

Dato: 11-06-2025

Artikelnummer: 80007024

Produktbeschreibung

Lieferant: Danish Crown

Danish Crown Vej 1 8940 Randers SV

Dänemark

Werk: DE NI 10845 EG

Produktname: Pulled Eisbein o. Schwarte/Knochen

Marke: DANISH CROWN

Produktgewicht:

Verpackung: 8 X 2275 g

Bezeichnung: Mit Zusatz von Wasser, mariniert und gegart.

Zutaten: Zutaten: Schweinefleisch (88%), Wasser, Salz, Säureregulator (E331),

Antioxidationsmittel (E301), Konservierungsstoff (E250).

Zusatzinformation:

Chemische Daten: Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g:

_ a. c. c. c. j.					
Energie	473 kJ/	113	kcal		
Fett		4,5	g		
- davon gesättigte Fettsäuren		1,8	g		
Kohlenhydrate		0	g		
- davon Zucker		0	g		
Eiweiß		18	g		
Salz		1,9	g		



Dato: 11-06-2025

Artikelnummer: 80007024

Aufbewahrun	g:		Max +7°C			
Haltbarkeit:			180 Tage			
Restlaufzeit:			120 Tage			
Gewicht:			Gewicht pro Einheit	2275 g		
			Nettogewicht pro Karton	18200 g		
			Bruttogewicht pro Karton	18800 g		
			Auβenmaβ Karton	200 X 600 X 400 mm		
FSHM' <d@m(< td=""><td></td><td>Stück</td><td>05707196257861</td></d@m(<>			Stück	05707196257861		
			Karton	05707196258493		
Palettierung:			BE pro Palette	20		
			BE pro Lage	4		
			Lagen pro Palette	5		
Allergene: Glutenhaltiges Getreide, d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Kamut oder Hybridstämme davon sowie daraus herges						
Krebstiere und l			Krebserzeugnisse			
Eier und Eierer		Eier und Eierer	zeugnisse			
		Fisch und Fisch	erzeugnisse			
		Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse				
		Soja und Sojae	a und Sojaerzeugnisse			
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich La			Laktose)			
	Schalenfrüchte, d.h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannu Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse.					
	Sellerie und Sellerieerzeugnisse					
		Senf und Senferzeugnisse				
		Sesam und Sesamerzeugnisse				
	Schwefeldioxid und Sulfilte in einer Konzentration von mehr als 10 mg oder 10 mg/Liter als SO2- angegeben					
		Lupine und Lup	e und Lupinerzeugnisse			
		Weichtiere und	Weichtiererzeugnisse			
GVO		Danish Crown I EU-Regulation1	bestätigt, dass dieses Produ 1830/2003	kt kein GVO enthält laut		